
 

Ripartizione 
del Personale 

 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università 1 
06123 Perugia 
 

Area:    Programmazione.,Procedure Selettive e 

            Personale Docente 
Ufficio: Concorsi 
 

Tel:        +39 075 585 2332 - 2219 

Fax:       +39 075 585 5168 
E-Mail:  ufficio.concorsi@unipg.it 
 

 

Università degli Studi di Perugia 
 

Il Rettore 

 
Vista la legge 9.5.1989, n. 168; 
Visto il D.Lgs.30.6.2003, n. 196 “codice in materia di dati personali”, GDPR 
(Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il D.Lgs. 10.8.2018, 
n. 101 “Disposizioni per l'adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del 
regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27.4.2016, 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 
95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)”; 
Vista la legge 6.11.2012 n. 190; 
Visto lo Statuto di questo Ateneo, emanato con D.R. n. 889 del 28.5.2012, 
pubblicato in G.U. 21.6.2012 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il D.R. n. 1931 del 25.7.2019, con cui è stato attivato, per l’a.a. 2019/2020 il 
XII ciclo della Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici, secondo 
quanto previsto dal Regolamento didattico della Scuola medesima, allegato al 
predetto D.R. 1931/2019; 
Visto il D.R. n. 2291 del 25.9.2019, pubblicato all’Albo on-line dell’Ateneo in data 
25.9.2019, con cui sono stati aperti i termini per la presentazione delle domande al 
concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni 
Demoetnoantropologici - a.a. 2019/2020 - Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, 
Umane e della Formazione dell’Università degli Studi di Perugia fino all’11.11.2019; 
Visto il D.R. n. 2774 del 11.11.2019, pubblicato all’Albo on-line dell’Ateneo in data 
12.11.2019, con cui sono stati prorogati i termini per la presentazione delle domande 
al concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni 
Demoetnoantropologici - a.a. 2019/2020 - Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, 
Umane e della Formazione dell’Università degli Studi di Perugia, fino al 11.12.2019; 
Visto il D.R n. 3016 del 13.12.2019 con cui sono stati riaperti i termini per la 
presentazione delle domande al concorso per l’ammissione alla Scuola di 
Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici -a.a. 2019/2020 - Dipartimento di 
Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione dell’Università degli Studi di 
Perugia, fino al 13.1.2020; 
Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti; 
Vista la nota del 14.1.2020 del Direttore della Scuola medesima con cui lo stesso ha 
proposto la nomina dei membri della Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Art. 1 - La Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla scuola di 

Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici per l’.a.a 2019/2020 è nominata 

come segue: 

 

Prof. Giovanni PIZZA         (Presidente) 

Prof. Massimiliano MINELLI         (membro) 

Dott. Alexander KOENSLER    (Segretario) 

Prof.ssa Ester BIANCHI    (supplente) 

Prof. Francesco MARCATTILI        (supplente) 

 

Art. 2) Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel 

termine di 60 giorni al Giudice amministrativo (TAR Umbria) o nel termine di 120 

giorni al Presidente della Repubblica.  

I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente decreto all’Albo on line 

dell’Ateneo. 

Perugia,15.01.2020  

p. Il Rettore  

Prof. Maurizio Oliviero 

f.to Prof. Fausto Elisei 

 

 

 

D.R. n.  
 

31 
 

Oggetto: 
 

Nomina Commissione 

giudicatrice concorso  

per l’ammissione alla 

Scuola di  
Specializzazione in 

Beni 

Demoetnoantropolo- 

gici 

afferente al 

Dipartimento di 

Filosofia,  

Scienze 

Sociali, Umane e della 

Formazione - 
a.a. 2019/2020 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 


